UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-VPUBND Ninh Bình, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại tập thể, cá nhân năm 2025

của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh

Thực hiện văn bản số 4115/SNV-CCVC ngày 14 tháng 11 năm 2025 của
Sở Nội vụ về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức,
người lao động năm 2025; văn bản số 06/HD-SNV ngày 03 tháng 12 năm 2025
của Sở Nội vụ về hướng dẫn tổng kết phong trào thi đua và công tác khen thưởng
năm 2025.

Lãnh đạo Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh đã tổ chức họp đánh giá, xếp
loại chất lượng đối với tập thể và các cá nhân trong đơn vị thuộc Văn phòng
UBND tỉnh. Căn cứ kết quả cuộc họp, Văn phòng thông báo kết quả đánh giá, xếp
loại đối với các Phòng, Ban, Trung tâm, cán bộ công chức, viên chức người lao
động thuộc Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh năm 2025 (có phụ lục kèm theo).

Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh thông báo đến các Phòng, Ban, Trung tâm
và cán bộ công chức, viên chức, người lao động thuộc Văn phòng để biết. Trường
hợp có ý kiến thắc mắc về kết quả đánh giá, xếp loại, đề nghị phản ánh về Văn
phòng (qua phòng Hành chính-Tổ chức) chậm nhất trước 8h30 ngày 15/12/2025 ./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- LĐUB (để b/c);
- LĐVP, các Phòng, Ban, Trung tâm;
- Lưu VT, VP1

Đặng Xuân Nguyên

		2025-12-13T10:39:54+0700
	Đặng Xuân Nguyên

		2025-12-13T16:20:18+0700

		2025-12-13T16:20:18+0700

		2025-12-13T16:20:18+0700